
P43ffÍÁ>-í?

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.09.2019
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

MKOLP002AQGI1) Objednatel: Město Kolín

Sídlo organizace:
IČO:
DIČ:
Zastoupení ve věcech smluvních:

Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I
235440

Zastoupení ve věcech technických:
Telefon:

2) Zhotovitel: Petr Linart

Zastoupení ve věcech smluvních a technických:
Bytem:
Místo podnikání:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Brankovická 281, 280 02 Kolín V

Osoba oprávněná ve věci smlouvy:
Telefon/fax:

tímto dodatkem č. 1 ke smiouvě o dílo ze dne 19.09.2019 se mění:

I.
Dodatkem č. 1 se vypouští text čl. Ml ze smlouvy o dílo ze dne 19.09.2019 „Dílo se zhotovitel zavazuje
dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději do 30.11.2019. “, a nahrazuje se tímto zněním:

„Dílo se zhotovitel zavazuje dokončit, a dokončené předat objednateli nejpozději do 18.12.2019.“

Ostatní články smlouvy ze dne 19.09.2019 se nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží jeden
výtisk a objednatel dva výtisky.

28.11. 2019
v Kolíně dne

1


